

Samhällsbyggnadsnämndens
arbetsutskott

§51

Remiss - Förslag till nya föreskrifter om bärighetsklasser för Hallands län

(2021 SBN0111)

Beslut

Arbetsutskottets förslag till beslut

Samhällsbyggnadsnämnden har inget att erinra mot förslaget att upphäva gällande föreskrifter om bärighetsklasser i Hallands län.

Beskrivning av ärendet

Trafikverket har skickat förslag till nya föreskrifter för Hallands län samt upphävande av Trafikverkets förordning (TRVTFS 2007:1244) om konsekvensutredning vid regelgivning för bärighetsklasser i Hallands län på remiss. Remissen omfattar konsekvensutredning samt förslag till föreskrifter. Remissvaren ska vara Trafikverket tillhanda senast den 18 september 2021. Samhällsbyggnadskontoret har begärt och beviljats förlängd svarstid.

Väghållningsmyndigheten (Trafikverket) i Hallands län har för avsikt att ändra bärighetsklasser på vissa vägar i Halland. Verket förslår att därför att deras nuvarande föreskrifter om bärighetsklassning för BK1 upphör att gälla och nya föreskrifter tas avseende en uppgradering till BK4. Detta avser endast de vägar och broar som klara en bärighet på dagens BK1 klassning. Remissen innefattar även en konsekvensbeskrivning för Trafikverkets vägar utöver förändring av trafikföreskrifter.

Trafikverket har gjort och gör förstärkningsåtgärder för att klara ett högre fordonstryck på de vägar och broar där de är väghållare. Detta för att kunna nyttja det allmänna vägnätet för fordon med en högre fordonsvikt vilket skall öka kapaciteten på nätet.

Enligt remissförslaget rör det sig inte om några vägar i Hylte kommun utan berör i första hand det allmänna vägnätet där Trafikverket är väghållare. Förändringen får därför ingen påverkan på Hylte kommun.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Remissvar avseende förslag om förändring nya bärighetsföreskrifter samt upphävande av Trafikverkets föreskrifter om bärighetsklassning för Hallands län - TRV 2021/19398
- Förslag till nya föreskrifter om bärighetsklasser för Hallands län
- Konsekvensutredning till förslag om bärighetsföreskrifter Hallands län

Paragrafen är justerad